
Name Kürzel E-Mail
Berndt Michael Bd m.berndt@uplandschule.de

Boie Dietmar Bo d.boie@uplandschule.de

Breyer Friederike Br f.breyer@uplandschule.de

Budig Stefan Bud s.budig@uplandschule.de

Busch Jürgen Bud j.busch@uplandschule.de

Englberger Gaby En g.englberger@uplandschule.de

Flake Alexander Fl a.flake@uplandschule.de

Fuchs Jörg Fs j.fuchs@uplandschule.de

Friedrich Gerald Fd g.friedrich@uplandschule.de

Ge-Lazarut Monica GeLa monica.lazarut@yahoo.de

George, Dr. Richard GeLa george@mzkb.de

Gerstengarbe Jörg Gg jgerste@gmx.de

Gille Stephanie Gi stgille@yahoo.de

Hankel Marco Ha m.hankel@uplandschule.de

Hundertmark Eckhard HU ec.hundertmark@gmail.com

Jamrousy Katharina Jy kate1212@gmx.de

Junker Manuela Ju junker@alte-landeschule.de

Keindl Olivia Kd o.keindl@uplandschule.de

Kern Tobias KT t.kern@bfz-waldeck-frankenberg.de

Kirr Sonja Ki s.kirr@uplandschule.de

Ladage Claudia Lg c.ladage@uplandschule.de

Manoury Daniela My d.manoury@uplandschule.de

Moos Katharina Mo k.moos@uplandschule.de

Müllenhoff Katharina Mf muellenhoff_schule@gmx.de

Müller Maria Mü m.mueller@uplandschule.de

Müller Corinna Ml c.mueller@uplandschule.de

Pavlu Barbara Pa b.pavlu@uplandschule.de

Pack Jennifer Pk j.pack@uplandschule.de

Pfalzgraf Annegret Pf a.pfalzgraf@uplandschule.de

Pfingst Christian Pg c.pfingst@uplandschule.de

Plutz Wolfgang Pl w.plutz@uplandschule.de

Przygodda Veronika Prz v.przygodda@yahoo.de

Rafflenbeul Bernd Raf b.rafflenbeul@uplandschule.de

Rehbein Ulrich Reh u.rehbein@uplandschule.de

Richter Eva Ric e.richter@uplandschule.de

Röhling Christian Ro christian.roehling@ekkw.de

Ringe Kathleen Rg k.ringe@uplandschule.de

Rudolph Irina Rd i.rudolph@uplandschule.de

Rudy Anette Ry a.rudy@uplandschule.de

Rumpf Janine Ru j.rumpf@uplandschule.de

Scharping Katrin Sp kathrin.scharping@bfz-wa-fkb.de

Schillmöller Olaf Shil schillmoeller@alte-landesschule.de

Schlenger Frank Sl chrisschlenger@aol.com

Schmidt Ulrike St u.schmidt@uplandschule.de

Schneider Angelika Se angelika.schneider@pv-kb.de

Schneider Inga Se i.Schneider@uplandschule.de

Schulenberg Christiane SC c.schulenberg@uplandschule.de

Schulenberg Michael Sg m.schulenberg@uplandschule.de
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Schröter Katrin Sr katrin.schroeter@ekkw.de

Schulze Sonja Su s.schulze@uplandschule.de

Schütz Birgit Stz b.schuetz@uplandschule.de

Sender Jasmin Sd j.sender@uplandschule.de

Sherlock Robin She r.sherlock@uplandschule.de

Stade Karin ev.jugend.upland.stade@web.de

Struwe Burkhard Str b.struwe@uplandschule.de

Tusch Sabrina Tu s.tusch@uplandschule.de

Voß Franziska Vo f.voss@uplandschule.de

Viehmann-Ruf Susanne Vie viehmann-ruf@t-online.de

Wenig Steffen Wn s.wenig@uplandschule.de

Wiegand Lars Wg l.wiegand@uplandschule.de

Wiemann Olaf Wm owiemann@web.de

Wilke Carmen Wi c.wilke@uplandschule.de

Stand: 26.01.2021

* Liste gespeichert: Verwaltung - Verwaltung - Lehrer = Lehrerliste als Verknüpfung
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